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מ"י 48000/08/15 – מדינת ישראל נגד א ז
בית משפט השלום בפתח תקווה

27 אוגוסט 2015 מ"י 48000-08-15 מדינת ישראל נ' ז
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

א ז החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דניאל שריקי

החשוד - הובא - וע"י ב"כ עו"ד עדי לבוק

נוכחת אמו של החשוד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הוגשה אף  וכעת  ומסוכנות,  סביר  חשד  של  לקיומו  נדרשתי  קודמות,  מעצר  בהארכות  לפניי  הובא  החשוד  של  עניינו 
(במ/1). תובע  הצהרת 

ניתנה ועם זאת בהתייעצות עם הגורמים הרפואיים  נותר רושם למצב פסיכוטי אצל החשוד,  על פי הבדיקה האחרונה 
חוות דעת כי החשוד כשיר למעצר וכי יופנה להמשך טיפול גורמי אכיפת החוק ובית המשפט.

מצב נוכח  גם  כאשר  "גהה",  החולים  בבית  הטיפול  גורמי  אצל  מחשבתי  לקיבעון  הנוגעת  טרוניה  הציגה  החשוד  ב"כ 
פסיכוטי נקבע כשירות למעצר כנ"ל.

כשהיו, נותרים  הממצאים  כאשר  הפסיכיאטרי  החולים  לבית  המעצר  מבית  החשוד  "טרטור"  על  קובל  המבקשת  נציג 
דהיינו כי החשוד כשיר למעצר.

ראשית, ונוכח הצהרת התובע במ/1, אני מאריכה את מעצרו של החשוד עד יום 28.8.15 שעה 11:30.
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אין מקום להארכה נוספת של המעצר, וכן התבקשו יומיים גם בגוף הבקשה שבפניי.

ראוי כי  סבורה  אני  ההליכים,  תום  עד  למעצרו  בקשה  שתוגש  לאחר  החשוד,  של  מעצרו  בהארכת  הדיון  לקיום  עד 
דחופה לרפואה  המחלקה  מכתב  ולמרות  המחוזי  הפסיכיאטר  קביעת  פי  על  פסיכיאטרי,  חולים  בבית  ישהה  שהחשוד 

מגהה מאתמול בשעה 16:56, על מנת שתינתן אינדיקציה נוספת הנוגעת למצבו הפסיכיאטרי.

לפיכך, יובא החשוד עד השעה 19:00 לחדר מיון בבית חולים פסיכיאטרי על פי קביעת הפסיכיאטר המחוזי
(השעה כעת 15:14).

מובאות לתשומת לב הפסיכיאטר המחוזי טענות ב"כ החשוד באשר לטיפול בו ב"גהה", וזאת על מנת לשקול,
על פי מיטב שיקול דעתו המקצועית, את קבלת הטיפול לחשוד בבית חולים אחר.

עותק הפרוטוקול יועבר באופן מידי לפסיכיאטר המחוזי לצורך יישום ההחלטה.

בכל מקרה בו ישהה החשוד במעצר - יש להשגיח עליו נוכח מצבו הפסיכיאטרי

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ה, 27/08/2015 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת
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